
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br 

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 032/2022

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 064/2022

 
 

OBJETO: Aquisição de Convite/livreto, embalagem e selo adesivo com símbolo da Ordem para lacrar a embalagem
para o Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

 
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados a substituição do
pregoeiro Rafael Fernandez Ximenes de Alcântara pela pregoeira Tatiana Paz de Almeida, na condução do Pregão
Eletrônico nº 064/2022, processo administrativo 2022/000016300-00, em razão do usufruto de férias regulamentares
do pregoeiro.

 
Manaus, 23 de setembro de 2022.
                                                  

Tatiana Paz de Almeida
Coordenadora da COLIC

Documento assinado eletronicamente por TATIANA PAZ DE ALMEIDA, Coordenador(a), em 23/09/2022, às
11:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0723515 e o código CRC
9F50DB01.

2022/000016300-00 0723515v3


